Zarząd spółki FinTech Ventures S.A. z siedzibą w Warszawie, zgodnie z art. 4023 § 1 pkt 2 

Kodeksu Spółek Handlowych niniejszym informuje, że na dzień ogłoszenia o zwołaniu 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki FinTech Ventures Spółka Akcyjna ogólna liczba 

akcji wynosi 82.401.833 (osiemdziesiąt dwa miliony czterysta jeden tysięcy osiemset trzydzieści 

trzy) w tym: 

− 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji serii A uprawniających do 10.000.000 (dziesięciu 

milionów) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki; 

− 2.000.000 (dwa miliony) akcji serii B uprawniających do 2.000.000 (dwóch milionów) 

głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki; 

− 60.000.000 (sześćdziesiąt milionów) akcji serii C uprawniających do 60.000.000 

(sześćdziesięciu milionów) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki; 

− 10.401.833 (dziesięć milionów czterysta jeden tysięcy osiemset trzydzieści trzy) akcji 

serii D uprawniających do 10.401.833 (dziesięciu milionów czterystu jeden tysięcy 

ośmiuset trzydziestu trzech) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 

Łącznie akcje spółki FinTech Ventures S.A. dają prawo do 82.401.833 (osiemdziesięciu dwóch